
SÅLD

REF. MRB32569

3 500 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i New Golden Mile, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  New Golden Mile »  29688

5
Sovrum  

5
Badrum  

1.556m²
Totalyta

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd villa av hög kvalitet i ett privilegierat område,
bara 7 minuter från Puerto Banus till salu. Byggd 2015
med slitstarka material.

En fantastisk modern villa belägen i det prestigefyllda området Benahavis, El Paraiso
Alto, i en återvändsgränd, bara 10 minuters bilresa till Puerto Banus och 15 minuter
till Marbellas centrum. Malagas internationella flygplats ligger 35 minuter bort.

Utvecklingen har 24-timmars bevakning, och villan har den senaste tekniken för att
lägga till säkerhet och komfort. Solpaneler på taket.

Huset består av 3 våningar sammankopplade via motsvarande inre trappa och hiss.

Den nedre bottenvåningen har ett ljust, rymligt vardagsrum med fönster från golv till
tak som vetter mot trädgården och en 60 kvm stor pool med avkopplingsområde;
spa-bastu, grovkök, ett pannrum, toalett, 2 sovrum med eget badrum och en veranda.

Bottenvåningen har en hall, ett kök i öppen planlösning, ett vardagsrum med en
veranda, ett sovrum med ett sovrum med eget badrum och ett omklädningsrum, en
terrass och en pergola, som också nås från köket.

Det finns även direkt tillgång till/från ett inbyggt garage för 2 bilar.

Bostaden kommer möblerad och redo att flytta in.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrb32569

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Öppen spis,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Interiör, Inbyggda garderober, Hemmabio,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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